

TÜRKONFED ve Freidrich Naumann Vakfı işbirliğinde SİVİL TOPLUM VE KATILIM KÜLTÜRÜ tartışıldı

TÜRKONFED ve Freidrich Naumann Vakfı işbirliği ile 23-25 Ekim 2015 tarihleri arasında Alanya’da düzenlenen toplantıya TÜRKONFED üyesi 13 federasyonun genel sekreteri ve temsilcisi katıldı.

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) ve Freidrich Naumann Vakfı (FNF) işbirliğinde, Alanya Sanayici ve İş Adamları Derneği (ALSİAD) evsahipliğinde, 23-25 Ekim 2015 tarihleri arasında, sivil toplum yapılanması ve katılım kültürünü geliştirme toplantısı düzenlendi. Alanya’da gerçekleştirilen toplantıya TÜRKONFED üyesi 13 federasyonun genel sekreteri ve temsilcileri katıldı.

Dünyada sivil toplum faaliyetleri konusunda yaptığı çalışmalarla tanınan FNF Türkiye Program Direktörü Belma Bağdat, TÜRKONFED Genel Sekreteri Arda Batu, TÜRKONFED Genel Sekreter Yardımcıları Betül Çelikkaleli, Emre Tamer ile TÜRKONFED AB ve UEABME Temsilcisi Dilek Aydın’ın konuşmacı olarak katıldığı toplantıda “İç ve Dış İletişim Eğitimi” de verildi.

Batı Akdeniz Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (BAKSİFED) Yönetim Kurulu Başkanı Ali Eroğlu’nun açılışını gerçekleştirdiği toplantıda, katkılarından dolayı ALSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Abdülkadir Turhan’a TÜRKONFED Genel Sekreteri Arda Batu tarafından teşekkür plaketi takdim edildi.

Üç gün süren toplantılarda aynı zamanda TÜRKONFED’in “sektörel ve bölgesel yapılanması”, “Avrupa’da TÜRKONFED” ve etkinliği de ele alındı. Sivil toplum kuruluşlarının organizasyon yeteneklerinin nasıl geliştirileceği, kısa ve uzun vadede iş planlarının ele alınma modelleri, stratejik planlama, kurumsal kimlik ve medya iletişimi konularında uzman konuşmacılar tarafından katılımcılara eğitim verildi. Teorik eğitimlerin yanı sıra katılımcılar, atölye çalışmaları ile ekip-takım çalışması, sinerji yaratma ve sunum teknikleri üzerine de yeteneklerini geliştirme fırsatı yakaladı.

Toplantı sonunda katılımcılara sertifikaları takdim edildi. Toplantılar 2016 yılı içinde farklı konu ve konuşmacılar ile yeni eğitim temaları üzerinden devam edecek.

Toplantıya katılan TÜRKONFED federasyonları: BAKSİFED, BASİFED, ÇUKUROVA SİFED, DASİFED, DOGUSİFED, FIRATSİFED, GESİFED, GÜNSİFED, GÜNMAKSİFED, İÇASİFED, MARSİFED, ORSİFED, SEDEFED...

TÜRKONFED: TÜRKONFED çatısı altında 22 federasyon ve 150 dernek üzerinden 12.500 iş insanı ve 30 bine yakın şirket yer almaktadır. Bu üye tabanı ile TÜRKONFED, toplam (enerji dışı) dış ticaretin %83’ünü gerçekleştirmektedir. TÜRKONFED üyeleri, tarım ve kamu dışı istihdamın yaklaşık %55’ini sağlamaktadır. İstanbul, Batı Anadolu, Marmara ve İç Anadolu, Trakya, Orta Karadeniz, Orta Anadolu, Doğu Karadeniz, İç Anadolu, Güney Ege, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, Güney Marmara, Çukurova, Doğu ve Güneydoğu Anadolu, Güneydoğu, Zafer, Doğu, Serhat, Dicle ve Fırat Sanayici ve İşadamları Federasyonlarının yanı sıra Sektörel Dernekler Federasyonu, Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu TÜRKONFED üyeleridir. TÜRKONFED, Avrupalı KOBİ’lerin çatı örgütü olan ve 12 milyon firma ve 55 milyon çalışana temsil eden Avrupalı Esnaf, Sanatkar ve KOBİ Birliği (UEAPME) üyesidir.

FNF: Friedrich Naumann Vakfı, uluslararası düzeyde sivil eğitimi için çalışan, Almanya merkezli bağımsız, kâr amacı gütmeyen bir sivil toplum kuruluşudur. Bireysel özgürlükler, demokrasi, hukukun üstünlüğü ve piyasa ekonomisinin temelini oluşturduğu liberal değerleri tanıtmak için çalışır. Aynı zamanda, bu liberalizm anlayışı, hoşgörü, insan haklarına saygı, her vatandaşın dini inançlarına saygı duyan seküler devlet kavramlarını da kapsar. 1991 yılında Ankara’da faaliyete geçen FNF, 2002 yılından beri İstanbul’da sivil toplum, akademi, ekonomi ve politika çevrelerinden partnerleri ile çalışmalarını yürütmektedir.